[image: 123]
ЛЮБИМОВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2023 г.  № 5
с.Любимово

О депутатской группе в  Совете депутатов
Любимовского муниципального образования
Советского муниципального района

	Рассмотрев уведомление о создании депутатской группы, протокол организационного собрания депутатской группы, личные заявления о вхождении в состав депутатской группы, положение о депутатской группе и руководствуясь Уставом Любимовского муниципального образования Советского муниципального района, Регламентом Совета депутатов Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета депутатов Любимовского муниципального образования Советского муниципального района      от 08.02.2006 г. № 16, Совет депутатов Любимовского муниципального образования Советского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о создании депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Любимовского муниципального образования Советского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Любимовского
муниципального образования  			                   Н.И.Ефанова

image1.png